desde que não seja ultrapassado o orçamento estimado para a contratação.

1.4. Do Objeto: Contratação de empresa para continuidade da obra de reforma e ampliação do
Prédio de Laboratórios do Curso de Engenharia Mecânica no Campus JK da UFVJM (remanescentes
Contrato Administrativo 033/2022 , RDC 003/2022)

1.5. Valor: R$ 1.613.224,77 (um milhão, seiscentos e treze mil duzentos e vinte e quatro reais e
setenta e sete centavos

1.6. CONTRATADA: NORDCOM - NORDESTE REP. DISTRIBUICAO E COMERCIO
LTDA

1.7. CNPJ: 20.896.342/0001-49

1.8. A contratação será registrada e publicada no sistema Comprasnet, na situação de Dispensa
de Licitação, com amparo na legislação supracitada.